• Instalação de outros equipamentos não especificados anteriormente; • 
Estacionamento de veículos; • Geração de energia elétrica; • Locação de automóveis sem condutor; • Participações em 
outras sociedades. Art.3º. - Capital e Ações: O capital social é de R$ 17.220.000,00 (Dezessete Milhões, Duzentos e 
Vinte Mil Reais) dividido em 217.500.000 (Duzentas e Dezessete Milhões e Quinhentas Mil) de Ações Nominativas, sem 
valor nominal, sendo 168.562.500 (Cento e Sessenta e Oito Milhões, Quinhentas e Sessenta e Duas Mil e Quinhentas) 
Ordinárias e 48.937.500 (Quarenta e Oito Milhões, Novecentas Trinta e Sete Mil e Quinhentas) Preferenciais. 3.1. Ações 
Preferenciais - As ações preferenciais não terão direito a voto, mas terão direito a dividendos 10% superior aos destinados 
às ações ordinárias. 3.2. Certificado de Ações - A sociedade poderá emitir certificados de múltiplos de ações, assinados